
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE  

ODBOR KONTROLY, DOZORU A STÍŽNOSTÍ 

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 
 

 

Naše č.j.:      PK-KDS/1529/18 
Spis zn.:       ZN/287/KDS/18 
Počet stran:         2 
Počet příloh:        10 
Počet listů příloh:  68   
 
Vyřizuje: Ing. Bc. Tomáš Krásný  
Tel.:   
E-mail:    
  
Datum:  6. dubna 2018 

 
 
 
 
Poskytnutí informace 
 

 
Dne 12. března 2018 byla na Krajský úřad Plzeňského kraje doručena Vaše žádost  
o poskytnutí informací ve smyslu ustanovení zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).  
 
Požadujete zaslání kopií všech těchto dokumentů: 
 
„- žádostí města Měčín o dotaci nebo jinou formu veřejné podpory, 
- smluv, dohod nebo jinak nazvaných ujednání, kde smluvní stranou je město Měčín, 
týkajících se poskytnutí dotace nebo jiné formy veřejné podpory, 
- rozhodnutí, oznámení sdělení, nebo jinak nazvaných dokumentů, kterými se přiznává 
městu Měčín dotace nebo jiná forma veřejné podpory, 
- vyúčtování dotace a veškeré další dokumenty, kterými město Měčín prokazovalo 
využití dotace.“ 
 
Vše datované během období 1. 1. 2016 – 19. 12. 2017. 
 
Dne 19. března 2018 byla pod č. j. PK-KDS/1211/18 k uvedené žádosti poskytnuta 
částečná informace ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 InfZ. 
 

K uvedené žádosti Vám v příloze zasíláme kopie požadovaných písemností, které 
nejsou dostupné na portále e-Dotace Krajského úřadu Plzeňského kraje. Přílohy jsou 
číslovány od 1 do 10 v pořadí podle již poskytnuté informace ze dne 19. března 2018. 

Vyúčtování dotace č. 4, 7 a 8 nebylo dosud uzavřeno, kompletní dokumentaci proto 
bude mít Krajský úřad Plzeňského kraje k dispozici až po uzavření administrace 
jednotlivých dotací. K dotaci č. 9 a 10 poskytujeme elektronické žádosti o dotaci, dotace 
poskytnuta nebyla (bližší info o aktuálním stavu jednotlivých dotací viz portál e-Dotace). 

 

 
 
 
 



E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

2 
 

Rozhodnutí o provedení anonymizace osobních údajů v poskytnutých kopiích materiálů 
ze dne 6. dubna 2018 č. j. PK-KDS/1528/18 Vám bylo zasláno samostatně. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Martin Sarkisov 
vedoucí odboru kontroly, dozoru a stížností 
 
podepsáno elektronicky 
 
 
 
 

Přílohy: 
10/ Anonymizované kopie dokumentů 
 
 


